

# Danke, an alle Mütter - Ihr seid die Besten!

PAYBACK

in teilnehmenden CAP-Märkten



Mehr Infos findest Du  
auf unserer Website  
[cap-markt.de](http://cap-markt.de)

Gültig vom 05.05. bis 10.05.2025



## TOP KNÜLLER



**Rotkäppchen  
Sekt**  
verschiedene Sorten  
0,75 l Flasche  
11 = 3,99 €

2,99



**Milka  
Pralinen**  
verschiedene Sorten  
110 g Packung  
1 kg = 15,36 €

1,69



**Lavazza  
Kaffee  
ganze Bohne**  
verschiedene Sorten  
1 kg Packung

13,99



**Mars  
Celebration**  
186 g Packung  
1 kg = 16,08 €

2,99



**Freixenet Sekt**  
verschiedene Sorten  
0,2 l Flasche  
11 = 9,95 €

1,99



**Glück  
Fruchtaufstrich**  
verschiedene Sorten  
230 g Glas  
1 kg = 10,83 €

2,49



**Herzstücke  
Buttercroissants**  
360 g Packung  
1 kg = 6,08 €

2,19



**Landliebe  
Fruchtjoghurt**  
verschiedene Sorten  
150 g Becher  
1 kg = 2,39 €

0,44



**Leerdammer  
Käsescheiben**  
verschiedene Sorten  
100-140 g Packung  
1 kg = 11,36-15,90 €

1,59



**Wiesenhof  
Bruzzler**  
400 g Packung  
1 kg = 8,20 €

3,69



**Heinz  
Tomato Ketchup**  
verschiedene Sorten  
400-500 ml Flasche  
1 l = 3,58-4,48 €

1,79



### Berchtesgadener Land Frucht & Knusper Joghurt

verschiedene Sorten  
150 g Becher  
1 kg = 4,60 €

0,69



### Landliebe Joghurt Natur

verschiedene Sorten  
200 g Becher  
1 kg = 2,20 €

0,44



### Bresso Frischkäse

verschiedene Sorten  
150 g Becher  
1 kg = 8,60 €

1,29



### Danone Actimel Drink

verschiedene Sorten  
8 x 100 g Packung  
1 kg = 2,78 €

2,22



### Rama Original

400 g Becher  
1 kg = 3,48 €

1,39



### Meggle Kräuterbutter

125 g Rolle  
1 kg = 11,92 €

1,49



### Popp Brot-Aufstrich

150 g Becher  
1 kg = 7,93 €

1,19



### Herzstücke Geflügelsalat

150 g Becher  
1 kg = 7,93 €

1,19



### Iglo Rahmgemüse

verschiedene Sorten  
400-500 g Packung  
1 kg = 4,44-5,55 €

2,22



### Coppentrath & Wiese Dinkelbrötchen

420 g Packung  
1 kg = 5,29 €

2,22



### Meggle Baguette

verschiedene Sorten  
160 g Packung  
1 kg = 7,44 €

1,19



### Herzstücke Distelöl oder Rapsöl

0,75l Flasche  
1l = 2,65 €

1,99



### Frosta Fischstäbchen

450 g Packung  
1 kg = 6,20 €

2,79



### Nestle Schöller Eis Multipack

verschiedene Sorten  
288-840 ml Packung  
1l = 2,37-6,91 €

1,99



### Rügenwalder Mühle Leberwurst oder Teewurst

verschiedene Sorten  
125 g Becher  
1 kg = 11,92 €

1,49



### Corny Riegel

verschiedene Sorten  
120-150 g Packung  
1 kg = 10,60-13,25 €

1,59



### Coca Cola

verschiedene Sorten  
12 x 11 Kiste  
+ 3,30 € Pfand  
1l = 0,83 €

9,99



### Booster Energy Drink

verschiedene Sorten  
0,33l Dose  
+ 0,25 € Pfand  
1l = 1,79 €

0,59



### DuschDas Duschgel

verschiedene Sorten  
225ml Packung  
1l = 4,40 €

0,99



### Nivea Deospray

verschiedene Sorten  
150ml Dose  
1l = 13,27 €

1,99



### Herz Säfte

verschiedene Sorten  
1l Flasche  
+ 0,25 € Pfand

1,49



### Baileys Irish Cream

17% Vol  
0,7l Flasche  
1l = 14,27 €

9,99



### Persil Waschmittel

verschiedene Sorten  
16-20 WL Packung  
1 WL = 0,25-0,31 €

4,99



### Glücksblatt Küchentücher

4 x 45 Blatt Packung

1,99



### Pomito stückige Tomaten

500g Packung  
1kg = 2,98 €

1,49



### Hengstenberg Altmeisteressig

0,75l Flasche  
1l = 1,59 €

1,19



### 3 Glocken Genuss Pur Teigwaren

verschiedene Sorten  
500g Packung  
1kg = 1,98 €

0,99



### Wasa Knäckebröt

verschiedene Sorten  
200-275g Packung  
1kg = 6,51-8,95 €

1,79



### Pombär Kartoffelsnack

75g Packung  
1kg = 14,80 €

1,11



### Nestle Cerealien

verschiedene Sorten  
200-400g Packung  
1kg = 6,23-12,45 €

2,49



### Chio Chips

verschiedene Sorten  
150g Packung  
1kg = 6,60 €

0,99



### Haribo Fruchtgummi

verschiedene Sorten  
150-175g Beutel  
1kg = 5,09-5,93 €

0,89

# Wochen ANGEBOTE



BESUCHEN SIE AUCH  
UNSEREN ONLINESHOP  
[shop.landmetzgerei.de](http://shop.landmetzgerei.de)



100 g nur

**1.69**  
€

## Frische Putenschnitzel

zart und mager, auch als **Steaks mariniert** oder als **Cordon bleu** erhältlich



100 g nur

**1.69**  
€

## Frische Schinkenwurst

auch **abgebunden** oder **im Ring** über Buchenholz geraucht erhältlich, »Goldener DLG-Preis«



100 g nur

**1.59**  
€

## Bärlauch-bratwürste

auch als **Fränkische Bratwurst** erhältlich



100 g nur

**1.59**  
€

## Streichleberwurst im Golddarm

oder im **Naturdarm**, auch **abgebunden** oder mit **Bärlauch** erhältlich



100 g nur

**1.59**  
€

## Hausgemachte Bärlauch-maultaschen

handgerollt

## Heitheken ANGEBOT



je 2 Stck nur

**3.89**  
€

## Fleischkse-Weck 2 Stck-Aktion

**grob, fein** oder **Pizza**, im Ofen gebacken, auf Wunsch auch mit frisch gebratenen Zwiebeln

## Aktion DER WOCHE



100 g nur

**1.99**  
€

## Brlauch-Brottaufstrich

oder **Kruteraufstrich**, »der leckere Brottaufstrich oder als Grillbutter«

## Salat DER WOCHE



100 g nur

**1.09**  
€

## Setzers Nudelsalat

tglich frisch zubereitet, mit Lyoner verfeinert

Druckfehler vorbehalten



HAUPTSITZ  
PRODUKTION:

74549 Wolpertshausen  
Birlichstrae 2  
Tel.: 07904 / 70099-0  
Fax: 07904 / 70099-9

*Damits RICHTIG  
schmeckt!*

Nur das Beste aus der Region. Familie Setzer.



Landmetzgerei\_Setzer



Landmetzgerei Setzer



Liebling Metzger Meister



@landmetzgerei.setzer

**Setzer**  
[www.landmetzgerei.de](http://www.landmetzgerei.de)

CAP-Markt Abstatt  
Beilsteiner Strae 6  
74232 Abstatt  
Tel.: 07062 6749530

Unsere ffnungszeiten:  
Mo-Fr: 8.00 - 20.00  
Sa: 8.00 - 18.00